
                             Лешнівський   ЗЗСО  І-ІІІ ступенів 

                                                   

                                                      НАКАЗ  

 

          31.08.2021 р.                                                                 № 53 

 

Про  організацію  навчально-виховного   

процесу  в  школі   на   2021 - 2022  н.р. 

 

  На  виконання  Законів  України  «Про  освіту» , «Про  загальну  

середню  освіту» , згідно  з  Типовим  навчальним  планом  загальноосвітніх  

закладів  та  Статутом  школи, відповідно до ст.10 Закону України ’’Про 

повну загальну  середню освіту’’, листа  відділу  освіти  Бродівської  МР  від  

23.08.2021 р.  № 01-26/526 « Про структуру 2021- 2022 навчального  року»,   

освітній процес у закладах загальної середньої освіти організовується в 

межах навчального року , що розпочинається у День знань – 1 вересня , 

триває не менше 175 навчальних днів і закінчується не пізніше 1 липня  

наступного року. 

Структура і тривалість навчального року , навчального тижня, 

навчального  дня, занять , відпочинку між ними , форми організації  

освітнього процесу визначаються педагогічною радою закладу освіти у 

межах часу, передбаченого освітньою програмою. 

Тривалість канікул у закладах освіти протягом навчального року не 

може становити менше 30 календарних днів. 

    Враховуючи , що через спалах коронавірусу весь світ  продовжує 

перебувати в умовах карантинних обмежень, акцентуємо увагу на тому, що 

структура навчального року може коригуватися в залежності від епідемічної 

ситуації. Такі зміни , відповідно до Закону України ’’Про повну загальну 

середню освіту’’ , схвалюються педагогічною радою та вводяться в дію  

наказом керівника ЗЗСО. 

 

Н А К А З У Ю : 

1. Організувати  навчальні заняття за семестровою системою, орієнтовно 

в такі терміни: 

І семестр -   з 01 вересня 2021 року по 24 грудня 2021 року, 

ІІ семестр – з 10 січня 2022 року по 07  червня 2022 року . 

1 вересня – свято День знань. 

 

 



2. Протягом  навчального  року  провести  канікули  у  такі  терміни : 

Осінні канікули: з  27 жовтня по  31 жовтня  2021 року; 

Зимові канікули: з 25 грудня 2021 року по  09 січня 2022 року; 

Весняні канікули:  з 26 березня 2022 року по 03  квітня 2022 року. 

 

3. Додаткові вихідні для школярів у 2021-2022   навчальному році: 

 

-   14 жовтня (четвер) – День захисника України; 

-      08 березня (вівторок) – Міжнародний жіночий день;    

-      25 квітня  (понеділок) – Світле Христове  Воскресіння,  Великдень 

 -      02 травня (понеділок) – День праці;                                                                                                                                        

-     09 травня (понеділок) – День Перемоги . 

 

4.  Контроль  за  виконанням  даного  наказу  залишаю  за  собою . 

                         

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Директор  школи :                                       М.Р. Шаркевич 


